
Zamość,11.01.2012r.

  AZ.2150-11/1/      /2012
     

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę wyposażenia dla Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej  Terapii  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1
   dotyczy Zadania 5 Udogodnienia dla pacjenta- Czy ze względu na długi okres 
   oczekiwania na ten asortyment Zamawiający wydłuży termin realizacji do 4 tygodni?

   Odpowiedź: 
   Tak

   Pytanie 2
   dotyczy Zadania 5 Udogodnienia dla pacjenta, poz.6- Prosimy Zamawiającego 
   o doprecyzowanie w formie rysunku w jakim kształcie ma być Stabilizator pod pięty 
   wykonany z pianki lub gąbki.

   Odpowiedź: 
   Stabilizator w kształcie krążka średnica 15 cm w tym otwór 5cm .

   Pytanie 3
  dotyczy Zadania 5 Udogodnienie dla pacjenta – Czy Zamawiający dopuści odchyły 
   w wymiarach ± 10cm?

  Odpowiedź:
  Tak w odniesieniu do długości.

  Pytanie 4
 dotyczy Zadania 6  Taborety obrotowe – Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy
 szpitalny z tapicerką w kolorze białym lub czarnym ?
 
 Odpowiedź:
  Zamawiający dopuszcza  tapicerkę w kolorze ciemno – szarym, białym i beżowym.
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  Pytanie 5
  dotyczy Zadanie 8 Wózek do brudnej bielizny - Czy ze względu na długi okres 
  oczekiwania na ten asortyment Zamawiający wydłuży termin realizacji do 6 tygodni?

  Odpowiedź:
   Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu. 

  Pytanie 6
  dotyczy Zadanie 8 Wózek do brudnej bielizny – Czy Zamawiający dopuści wózek
  do brudnej bielizny wyposażony w dwa tworzywowe worki, w kolorze niebieskim,
   bez ściągającej taśmy ?

  Odpowiedź:
  Tak.

   Pytanie 7
  dotyczy Zadanie 11 Wózek na sprzęt sterylny, parawany - Czy ze względu na długi 
  okres oczekiwania na ten asortyment Zamawiający wydłuży termin realizacji
  do 5 tygodni?

  Odpowiedź:
  Nie , Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu. 

  Pytanie 8
  dotyczy Zadanie 11 Wózek na sprzęt sterylny, parawany, poz.2 - Czy Zamawiający 
  dopuści parawan o konstrukcji ze stalowych profili lakierowanych proszkowo oraz  
  o szerokości 90cm? Reszta parametrów bez zmian.

  Odpowiedź:
  Tak.

 Pytanie 9
 dotyczy Zadanie 11  Wózek na sprzęt sterylny, parawany, poz.2-  Czy Zamawiający 
dopuści parawan wykonany ze stali węglowej, lakierowanej proszkowo ?

 Odpowiedź:
 Tak.

 Pytanie 10
 dotyczy Zadanie 12 Regał magazynowy- Czy ze względu na długi okres oczekiwania
  na ten asortyment Zamawiający wydłuży termin realizacji do 4 tygodni?
  Odpowiedź:
  Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu. 

                                                                                        Z-ca Dyrektora
      Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                         ds. Lecznictwa

  Lek. med. Marek Lipiec                 
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